График приема избирателей депутатами Совета депутатов поселения Щаповское на IV квартал 2023 года
[bookmark: _GoBack]
По избирательному округу № 1-
по понедельникам (еженедельно) с 18.00 до 20.00

	№
п/п
	ФИО
	Дата приема
	Место приема
(адрес)

	
	
	
	

	1. 
	Стражникова
Юлия Игоревна  
Глава поселения 

	02.10.2023
16.10.2023
30.10.2023
13.11.2023
27.11.2023
11.12.2023
25.12.2023
	пос. Щапово, д.1

	1. 
	Якушин Алексей Владимирович
председатель постоянной депутатской комиссии  
	09.10.2023
23.10.2023
06.11.2023
20.11.2023
04.12.2023
18.12.2023
	пос. Щапово, д.1



По избирательному округу № 2-
по понедельникам (еженедельно) с 18.00 до 20.00

	№
п/п
	ФИО
	Дата приема
	Место приема
(адрес)

	
	
	
	

	3.
	Мельникова
Ольга Владимировна председатель постоянной депутатской комиссии 
	02.10.2023
16.10.2023
30.10.2023
13.11.2023
27.11.2023
11.12.2023
25.12.2023
	пос. Курилово, ул.Центральная д.32, ДК Солнечный

	4.
	Буян Андрей Александрович
председатель постоянной депутатской комиссии  
	09.10.2023
23.10.2023
06.11.2023
20.11.2023
04.12.2023
18.12.2023
	пос. Курилово, ул.Центральная д.32, ДК Солнечный



